
Załącznik Np/' do Protokołu Nr 11/06 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 06.12.2006r.

Uchwała Nr 11/19/06 
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 06 grudnia 2006r.

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Lichnowy.

Na podstawie art.4 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 200 lr. Nr 142 z późn.zm.), na podstawie art.18 ust.2 
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ 1 -

Przyznaje się Panu Waldemarowi Lamkowskiemu -  Wójtowi Gminy Lichnowy z dniem 
06 grudnia 2006r. dodatek specjalny w wysokości miesięcznej rówmej 40 % 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2 .

Traci moc Uchwała Nr XXV/211/04 Rady Gminy Lichnowy z dnia 18 listopada 2004r. w 
sprawde przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w' życie z dniem podjęcia.

P R Z E WO D N I C ZĄ C Y
"“ady Gminy


